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La-ia-ra-ira
La-ia-ra-ira
La-ia-ra-ira
Uh-uh-uh-uh

A të kujtohet ty, o jetë
Dimri i fundit në qytet?
A e ke dit' ti atëherë?
Për ne pranvera s'ka me çel

Ti eja
Ma hiq mërzinë e mallin për ty, eja
Se ndoshta nesër nuk jetoj, ti eja
Të t'përqafoj edhe njëherë
Ndoshta dhemb, dhemb më pak

La-ia-ra-ira
La-ia-ra-ira

La-ia-ra-ira
La-ia-ra-uh-uh-uh-uh

E tash dimri vjen sërisht
E trupin tim asgjo s'e ngroh
Unë nuk kom dit' me t'dasht ma mirë
Kom mendu që kemi kohë
Po koha nuk na fal, e as ky dimër e acar
Plagë na kemi marrë dhe jemi rrit'
Hala kam nevojë me t'kallzu unë ty gjithçka
Edhe sa pranvera duhet me prit

Ti eja
Ma hiq mërzinë e mallin për ty, eja
Se ndoshta nesër nuk jetoj, ti eja

Të t'përqafoj edhe njëherë
Ndoshta dhemb, dhemb më pak
Veç eja
Për dashurinë që peng e lamë, ti eja
Për fjalët që kurrë nuk i thamë, ti eja
Të t'përqafoj edhe njëherë
E ndoshta dhemb, dhemb më pak

La-ia-ra-ira
La-ia-ra-ira
La-ia-ra-ira
La-ira-ra-uh-uh-uh-uh

Sot po të thërras, ti eja
Tek durt e tua gjej ngushëllim
Ta fali mo, ti mos na lej me mbet kujtim

A të kujtohet ty, o jetë
Dimri i fundit në qytet? (Uh-uh-uh)
A e ke dit' ti atëherë?
Për ne pranvera s'ka me çel
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